
  JEDILNIK 22.5. – 26.5.2023  
 

PONEDELJEK  

M: Sirova štručka 1- pšenico,7, sadni smoothie, sadje   
K:Njoki z mletim  mesom 1- pšenico,3, zelena solata s koruzo, sadje, kruh 1-pšenica, 100% sadni sirup / 
voda 
PM: koruzni kruh 1- pšenico, 100% multi sok 
 

TOREK   
M: BIO pisan kruh1- pšenico, maslo 7 in marmelada, sadje, 100% sirup višnja 

K: Pašta fižol 1- pšenico,3, paniran ribji file 1-pšenica, zelje s krompirjem, kruh 1-pšenica, 100% sadni 
sirup / voda  
PM: Sadje, kruh 1- pšenico 

SREDA    kosilo po želji  8.B razreda     
M: BIO mlečni zdrob 1- pšenico,7, sadje 
K: Goveja juha z rezanci 1- pšenico,3, ocvrtki z mesom 1- pšenico,3,7, palačinke (marmelada/ čokolada) 1- 

pšenico,3,7,8, ledeni čaj 
PM: Sadje, kruh 1- pšenico 
 

ČETRTEK  
M:Žemlja 1- pšenico, suha salama, domača limonada,  jagode (Goriška Brda) 
K:Pečena piščančja bedra, zmečkan krompir, korenček v smetanovi omaki1- pšenico,7, sadje, kruh 1-

pšenica, 100% sadni sirup / voda  
PM: polnozrnat kruh 1- pšenico, jogurt/ sadni kefir7 
 

PETEK   
M:BIO polžek z rožičevim nadevom 1- pšenico,3,11, BIO sadni jogurt 7 
K:Zelenjavna juha, polnozrnata pizza 1- pšenico,7,  kruh 1-pšenica, 100% sadni sirup / voda  
PM: jabolko, kreker polnozrnat 1- pšenico, ječmen,  
 

* pri malici je čaj z manj sladkorja 
* pri kosilu je na voljo kruh, sadje, voda 

  
***Zaradi morebitnih odsotnosti zaposlenih v kuhinji ter težav z dobavo živil si pridržujemo 

pravico do spremembe jedilnika *** 
 

ZELENO BARVO SO NA JEDILNIKU OZNAČENI ALARGENI   po Uredbi (EU) št. 1169/2011 o zagotavljanju informacij 
potrošnikom v zvezi z označevanjem, ki povzročajo alergije ali preobčutljivost v obtatih javne prehrane 

 
Legenda sestavin ali proizvodov, ki lahko povzročajo alergije ali preobčutljivosti:1.žito, ki vsebuje gluten, 2.raki, 
3.jajca, 4.ribe, 5.arašidi, 6. soja 7.mleko, ki vsebujejo laktozo, 8.oreščki, 9.listnata zelena, 10.gorčica, gorčično seme, 
11.sezamovo seme, 12.žveplov dioksid in sulfiti, 13.volčji bob 
 
 


